Simpleko
G ebonomin enfef

Arsredovisning

2020-01-01 — 2020-12-31

Brf Notskalet 3
Org nr 718000-0452

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férséljning och i kontakt med din bank.



Brf Nétskalet 3 1(12)
Org.nr 718000-0452

Styrelsen for Brf Notskalet 3 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslidgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegriansning.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s foreningen 4r en dkta
bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening raknas som #dkta om den till minst 60% bedriver
kvalificerad verksambhet.

Foéreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2008-09-23.

Foreningens fastighet, Notskalet 3 bebyggdes 1960 av Katrineholm Husbyggen och &r belédgen i
Eskilstuna kommun.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 84 lagenheter och 5 lokaler, varav 4 lokaler &r
hyresritter.

Dessutom finns 20 garage och 21 p-platser.

Légenhetsfordelning:

18 st 1 rum och kok
18 st 2 rum och kok
24 st 3 rum och kok
24 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 5 156 kvm  Total lokalyta: 370 kvm

Fastigheten dr beskattad med hel avgift.
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet. For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Intéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inlosta och sélda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 0 (0) kronor.

Fastigheten &r fullviardeforsikrad i Folksam.
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-05-07 bestatt av:

Ordinarie Siv Jansson Ordf.
Mia West Ledamot
Markus Seppénen Ledamot
Sten Nyman Ledamot

Suppleanter Magnus Orevik Suppl.

Fram till ordinarie stimman var Inga-Lill Morén ordinarie ledamot.

Valda revisorer vid ordinarie stimma.

Ordinarie Bjorn Kahne
Suppleant Signe Marklund
Valberedning Elisabeth Andersson

Styrelsen har under aret haft 10 st protokollférda sammantréden.

Vicevird for foreningen har varit styrelsen.

Den ekonomiska forvaltningen dir ldgenhetsforteckning ingar, har utforts av Simpleko AB (fd RB
Fastighetsigare AB), en del av Riksbyggen.

Trappstddningen har ombesorjts av Kraft i Hem AB.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Kraft i Hem AB.

Plogning och sandning har ombesérjts av Maskinring Sérmland Ekonomisk forening.

Under &r 1998 genomfdrde om- och tillbyggnad av hissar.

Under ar 2005 genomfordes stambyte.

Under ar 2005 genomférdes om- och tillbyggnad av lokal.

Under ar 2007 inforskaffades kallsorteringshus.

Under ar 2008 genomfordes fonster- och dorrbyte.

Under ar 2011-2012 genomférdes malningsarbeten i trapphus och pé ricken.

Under ar 2012 genomfordes tak- och balkongrenovering.

Under ar 2012 genomfordes OVK-atgérder.

Under ar 2013 genomfordes installation av virmepump med atervinning.

Under ar 2013 genomfordes byte av armaturer i trapphus.

Under ar 2014 genomfordes utbyte av fjarrvirmeundercentral.

Under ar 2015 har byte av killarbelysning och komplettering av ytterbelysning genom{orts.
Under ar 2016 har montering av nya korgtablaer hiss och malning av garagedérrar samt cykelrum
genomforts.

Under ar 2017 har byggnation av cykelgarage, iordningstillande av 4 st p-platser och asfaltering
genomfort.

Under ar 2018 har beskérning av 12 st oxeltrdd och renovering av foreningens rabatter och hickar
genomforts. Dessutom har jérnstaket satts upp.

Under ar 2019 har utbyte av tvdttmaskin och slutforande av utvandiga markarbeten genomforts.
Under ar 2020 har byte av hiss, Klostergatan 5 A genomforts.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler uppréttats under ar 2019.
OVK besiktning har skett under ar 2018.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 98 255 kronor.
Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 1 114 838 kronor.

Reparationerna har i sin helhet belastat resultatet och de har finansierats med egna medel.
Medlemsinformation

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 8 st 6verlatelser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 1 st andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplételse &r att folja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krévs for andrahandsupplatelse.

Féreningen hade vid arets slut 107 stycken medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oforindrade under aret.
Genomsnittlig avgift per 2020-12-31 uppgar till 575 kr/kvm och éar.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje Gverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2021 = 1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021 = 476
kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 3300 3298 3295 3027
Resultat efter finansiella poster (tkr) -243 576 -240 -24
Soliditet (%) 18 18 15 16
Kassalikviditet (%) 211 194 231 251
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 250 250 250 250
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 1366 1116 1366 1116
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 575 575 575 575
Lan kronor per kvm bostadsyta 2 536 2730 2 807 2 880

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Fordandring eget kapital

Medlems- Upplételse-  Fond yttre
insatser avgifter underhall
Belopp vid érets ingang 529 104 676 875 1116319
Resultatdisposition enligt
foreningsstdmman:
Reservering fond for yttre
underhall 250 000
Ianspraktagande av fond
for yttre underhéll 0

Balanseras i ny rikning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 529 104 676 875 1366 319

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att

reservering till yttre reparationsfond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rékning overfores

Balanserat
resultat

355 889

-250 000

0
575 660

681 550

681 550
-242 537
439 013

250 000

0
189 013
439 013

Arets
resultat

575 660

-575 660
-242 537
-242 537

Foretagets resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.

4 (12)

Total
3253 847

-242 537
3011311
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Roérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

3300 121
45412
3 345533

-2 636 128
-123 593
-62 163
-548 232
-3 370 117
-24 584
-217 953
-217 953
-242 537
-242 537

-242 537
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2019-01-01
-2019-12-31

3298 439
29715
3328 154

-1 737633
-142 036
=70 082
-550 791
-2 500 543
827 611
-251 951
-251 951
575 660
575 660

575 660
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa Kkortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

14 340 790
14 340 790

14 340 790

25567

9952
54 813
90 332

2531514
2 531 514

2 621 846

16 962 636
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2019-12-31

14 889 022
14 889 022

14 889 022

3 885

2 891442
25758

2 921 085

39531
39 531
2960 616

17 849 638
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12
13

2020-12-31

1205979
1366319
2 572 298

681 550
-242 537
439 013

3011311

12 706 737
12 706 737

371 400
420 976
22 643
26 101
403 468
1244 588

16 962 636

7(12)

2019-12-31

1205979
1116319
2322298

355 889
575 660
931 549

3253 847

13 071 337
13 071 337

1 003 042
110 427
15695
27 879
367 411
1524 454

17 849 638
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad, BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Redovisningsprinciperna ir of6rindrade jaimfort med foregéende ar.
Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och iansprédktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anlédggningstillgangar skrivs av enligt plan Sver den férvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till
véasentligt restvédrde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tilldmpas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintikter lokaler

Hyresintdkter garage och p-platser
Hyresintikter 6vriga

Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

Debiterade avgifter

Ovriga ersittningar och intékter
Forsdkringsersittningar

Overlatelse- och pantsittningsavgifter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Energideklarationer

Besiktning / Serviceavtal

Bevakning

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvédrmning

Vatten

Sophimtning

Fastighetsforsékring
Sjélvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

2020

169 680
147 804
18 880

2 966 448
-6 651
3960

8 838

22 400
14174

3 345533

2020

98 255
1114 838
1213 093

2020
190 488
0
71306
5025

18 745

229720
237048
204 389
145 165
79309
26 500
70 615
144 726
1423 036
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2019

169 248
147 804
17 435

2 966 448
-6 456
10975
300

22 400

0
3328154

2019
97731
156 165
253 896

2019
191 646
18 775
37362
4532
44 122
228913
297 336
191 709
140 688
99370
20 000
68 926
140 358
1483 737
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Not § Forvaltnings- och évriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode och arvode valberedning
Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader

Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Loner 6vriga
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden byggnad
Ingédende anskaffningsvirden markanldggningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrakning skattekonto
Andra kortfristiga fordringar
Avrikningskonto RB Fastighetsidgare AB

2020
35539
400
81484
205
5965
123 593

2020
52300

9 863
62 163

2020-12-31
24 844 722

36 191
24 880 913

-9 991 891
-548 232
-10 540 123

14 340 790

38320 000
17 749 000
56 069 000

2020-12-31
8202

1750

0

9952
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2019
28 511
400

79 944
5 800
27381
142 036

2019
59 600
600

9 882
70 082

2019-12-31
24 844 722

36 191
24 880 913

-9 443 659
-548 232
-9 991 891

14 889 022

38320 000
17749 000
56 069 000

2019-12-31
3 840

0

2 887 602
2 891 442
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

11 (12)

Forutbetalda forsakringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2020-12-31
16 556
17 886
20371
54 813

2019-12-31
8 105

17 653

0

25758

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats Datum for
Langivare Y% rianteindring
Stadshypotek AB (16st 200130)
Stadshypotek AB 1,45 2024-06-30
Stadshypotek AB 1,45 2022-03-01
Stadshypotek AB 1,59 2023-03-01
Stadshypotek AB 1,46 2024-06-30
Stadshypotek AB 1,09 2024-09-01
Stadshypotek AB 1,77 2022-09-01
Stadshypotek AB 1,91 2021-03-30

Kortfristig del av langfristig
skuld

Lanebelopp
2020-12-31

0
1514416
1640 352
2470738
1672 967

802 758
2396 906
2 580 000

13 078 137

-371 400

Lanebelopp
2019-12-31

611242
1574416
1 683 552
2 530738
1711967

816358
2476 106
2 670 000

14 074 379

-1 003 042

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 11 221 137 kronor.

Not 11 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Ovriga skulder

Kallskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter
Kortfristiga skulder till medlemmar/hyresgéster

2020-12-31

18 083 400
18 083 400

2020-12-31
15270

9 863

968

26 101

2019-12-31

18 083 400
18 083 400

2019-12-31
17 880

9 882

117

27 879
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Not 13 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

2020-12-31 2019-12-31

Upplupna réntekostnader 16204 16 699
Férskoltsbetalda hyror och avgifter 275 440 213 955
Upplupna vatten avgifter 34261 : 33 520
Upplupna uppviirmningskostnader 29 094 36 547
Upplupna elavgifter 25182 25327
Upplupna renhéllningsavgifter 23 288 22 587
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 0 18775
403 469 367 410

Not 14 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut
Byte av hiss Klostergatan 5 B och 5 C.

Eskilstuna 2021- 0 3 - 3 1

73
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Siv Jansson Sten Nyman

OrdfSrande

Mia West Markus Seppénen



